
Zarządzenie nr 0050.32.2011  
Wójta Gminy Przyrów 
z dnia 24 maja 2011r. 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Przyrowie 
na 2011r.  
 
  Na podstawie art. 249 ust. 2, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych /Dz.U. Nr 157 poz. 1240/. 
 
 
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy w Przyrowie w związku z 
zarządzeniem Wójta Gminy Przyrów nr 0050.31.2011 z 24.05.2011r.  
2. Zmiany w planie finansowym: 
-Dochodów Urzędu stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia,  
-Wydatków Urzędu stanowią załącznik nr 2 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 



Strona 1 z 1
BeSTia

ZAłącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy nr 0050.32.2011  

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 81 408,832 971 548,00 3 052 956,83

01095 Pozostała działalność 81 408,83 112 408,8331 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 81 408,83 81 408,83

750 Administracja publiczna 1 235,0077 053,00 78 288,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 235,00 34 398,0033 163,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

33 153,00 1 235,00 34 388,00

12 182 636,95 12 265 280,7882 643,83Razem:



Strona 1 z 1

BeSTia

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.32.2011 z 24.06.2011r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 81 408,832 551 325,00 2 632 733,83

01095 Pozostała działalność 81 408,83 89 577,838 169,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 596,25 2 596,25

4430 Różne opłaty i składki 0,00 79 812,58 79 812,58

750 Administracja publiczna 1 235,001 542 256,00 1 543 491,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 235,00 34 388,0033 153,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 173,00 1 059,00 26 232,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 386,00 151,00 4 537,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 625,00 25,00 650,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 000,00134 443,00 143 443,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 9 000,00 113 000,00104 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 9 000,00 15 500,00

758 Różne rozliczenia - 24 000,0061 572,00 37 572,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 24 000,00 37 572,0061 572,00

4810 Rezerwy 61 572,00 - 24 000,00 37 572,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00409 574,00 424 574,00

90002 Gospodarka odpadami 15 000,00 28 150,0013 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 150,00 15 000,00 18 150,00

8 298 687,00 8 381 330,8382 643,83Razem:


